
 

Istituto Comprensivo 

“Vivaldi-Murialdo” 
Indirizzo: via Casteldelfino, 24 – 10147 Torino 

Telefono: 01101159710 

E-mail: toic879004@istruzione.it – PEC: toic879004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.vivaldi-murialdo.it - Codice meccanografico: TOIC879004 
Codice Fiscale: 97718980010 – Codice iPA: istsc_toic879004 

 

 
 

 

            All’Albo 

All’Amministrazione trasparente 

Sito web 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALL’AVVISO PROT. 6658 del 

10/12/2024 PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 REFERENTE PER IL TEAM DISPERSIONE E N. 7 

INCARICHI COME DOCENTI INTERNI MEMBRI  DEL TEAM DISPERSIONE   

 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio 

e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica  

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50640 Titolo Progetto: “Crescere verso il 

futuro” CUP: G14D21000600006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. 6658 del 10/12/2024 per il reclutamento di n. 1 Referente e n. 7 componenti 

il team dispersione 

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature prot. n 6831 del 17/12/2024 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione della seguente Graduatoria Provvisoria : 

 
 

ALLEGATO 1: GRADUATORIA 

 

 Graduatoria Referente Team 
dispersione  

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO /CERTIFICAZIONI  

 

ESPERENZE 

PROFESSIONALI/Servizio 

 
 

totale  Incarichi 
assegnati 

1 Elena GAIERO 10 18 28 n.1 

 Graduatoria  ESPERTI interni 

mailto:toic879004@istruzione.it
mailto:toic879004@pec.istruzione.it
http://www.vivaldi-murialdo.it/




 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 3 giorni dalla pubblicazione. In assenza di reclami 
la stessa diventerà definitiva a decorrere dal 20/12/2024 

 

         Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Alessandra GIORDANO 

                Firma digitale 

componenti del TEAM 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO /CERTIFICAZIONI  

 

ESPERENZE 

PROFESSIONALI/Servizio 

 
 

totale  Incarichi 
assegnati 

1 Giuseppe DI LORENZO 12 30 42 n. 1 

2 Michela BONINCONTRO 16 4 20 n. 1 

3 Mariaconcetta BASILE 19 0 19 n. 1 

4 Antonella CHIONNA 18 0 18 n.1 

5 BRUNETTO Mara 16                        0           16         n. 1 

6 LEONE Alice 12  0 12 n. 1 


		2024-12-17T16:17:21+0100
	ALESSANDRA ADRIANA GIORDANO




